
Zarządzenie nr 123/2025 

Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego 
 z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. nagród i wyróżnień sportowych. 
 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r, 1153 z poźn. zm.), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm) oraz § 8 Uchwały nr XIII/109/11 Rady Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i 

pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte 

wyniki sportowe (Dz. U. Województwa Kujawsko – Pomorskiego Rocznik 2012 Pozycja 493 z dnia 

13 marca 2012): 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się  Komisję ds. nagród i wyróżnień sportowych zwanej dalej Komisją, w następującym 

składzie: 

1. Lidia Kulpa –  Radna Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego (Przewodnicząca 

Komisji) 

2. Michał Łuczyński - Prezes UKS TRÓJECZKA 

3. Aneta Thiede – inspektor Urzędu Miejskiego 

4. Kacper Wieczorkowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

5. Dawid Zych – inspektor Urzędu Miejskiego 

 

§ 2 

 

Komisja pracuje w oparciu o regulamin pracy Komisji ds. nagród i wyróżnień sportowych 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz o Uchwałę nr XIII/109/11 Rady 

Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i 

wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miejskiej. 



 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

/-/Arkadiusz Gralak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 

 

1. Lidia Kulpa  

2. Michał Łuczyński  

3. Aneta Thiede  

4. Kacper Wieczorkowski  

5. Dawid Zych  


